[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Амурского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.02.2016                                                                                                        № 207
п. Эльбан

┌                                                                    ┐

О внесении изменений и дополнений в «Положение о системе денежного содержания (оплаты труда) работников аппарата представительной и исполнительной власти Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края» утверждённое решением Совета депутатов Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района от 21.02.2013 № 432
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Эльбанского городского поселения Совет депутатов Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в «Положение о системе денежного содержания (оплаты труда) работников аппарата представительной и исполнительной власти Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края» утверждённое решением Совета депутатов Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района от 21.02.2013 № 432 следующего содержания:

1.1. Пункт 2.4.3. изложить в новой редакции:

«2.4.3. Размер денежного содержания для лиц, замещающих должности не относящиеся к должностям муниципальной службы, осуществляющих отдельные государственные полномочия по первичному воинскому учёту на территориях где отсутствуют военные комиссариаты и регистрации актов гражданского состояния на должностях в органах местного самоуправления поселения:».
1.2. Подпункт 2.4.3.2. пункта 2.4.3. изложить в новой редакции:
«2.4.3.2. Размер должностного оклада:
	№ п/п
	Наименование должности

(профессии)
	Размер должностного оклада

(рублей)

	минимум
	максимум

	1.
	Старший инспектор ВУС
	2310
	2915

	2.
	Инспектор ВУС
	1980
	2518

	3.
	Инспектор - ЗАГС
	2132
	2132

1.3. Наименование подпункта 2.4.3.3. пункта 2.4.3. изложить в новой редакции: «К дополнительным выплатам относится:».

1.4. Часть первую подпункта 2.4.3.3. пункта 2.4.3. изложить в новой редакции:
«1) ежемесячная надбавка за сложность, напряжённость и высокие достижения в труде устанавливается распоряжением работодателя (главы Эльбанского городского поселения) – в размере от 0 до 100 процентов должностного оклада каждому работнику персонально.».

1.5. Часть третью подпункта 2.4.3.3. пункта 2.4.3. изложить в новой редакции:

«ежемесячное денежное поощрение к должностному окладу:

	1.
	Старший инспектор ВУС
	3,2

	2.
	Инспектор ВУС
	3,7

	3.
	Инспектор - ЗАГС
	3,2

».
1.6. Подпункт 2.4.3.4. Пункт 2.4.3. – исключить.

2. Направить настоящее решение на подписание главе Эльбанского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения и разместить на сайте администрации Эльбанского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2016 года.
Глава городского поселения

             И.А. Гудин
Председатель Совета депутатов

      А.А. Ашихмин